
TÄYDENTÄVIEN OPINTOJEN VAATIMUKSET VUONNA 2020-23 VALINNASSA SUORAAN OTM-

TUTKINTOA SUORITTAMAAN VALITUILLE ULKOMAILLA ON-TUTKINTOA VASTAAVAN ALEMMAN 

OIKEUSTIETEEN ALAN TUTKINNON SUORITTANEILLE  

Ulkomailla alemman oikeustieteen alan tutkinnon suorittaneen on suoritettava ennen oikeustieteen 

maisteriksi valmistumistaan seuraavat oikeustieteellisten opintojaksojen osat ns. täydentävinä 

opintoina: 

ON-J220K Valtiosääntöoikeuden välikuulustelu 4 op 

ON-J224K Yleisen hallinto-oikeuden välikuulustelu 3 op 

ON-Y220K Sopimusoikeuden välikuulustelu 5 op 

ON-Y222K Yleisen velvoiteoikeuden välikuulustelu 5 op 

ON-Y226K Perhe- ja jäämistöoikeuden välikuulustelu 5 op 

ON-Y224K Esineoikeuden välikuulustelu 5 op  

ON-Y228K Insolvenssioikeuden välikuulustelu 4 op 

ON-R220A Rikosoikeuden luennot ja pienryhmätyöskentely 1 op 

ON-R220E Rikosoikeuden essee 3 op 

ON-R222A Prosessioikeuden luennot ja pienryhmätyöskentely 2 op 

ON-R222K Prosessioikeuden välikuulustelu 4 op 

ON-R224K Hallintomenettely- ja hallintoprosessioikeuden välikuulustelu 6 op 

Mikäli opiskelija on suorittanut ko. aihealuetta koskevan eta-kelpoisuuskokeen, hänen ei tarvitse enää 

suorittaa saman aihealueen välikuulustelua (eta-kelpoisuuskokeen aihealueita ovat olleet 

valtiosääntöoikeus, hallinto-oikeus, velvoiteoikeus, perhe- ja jäämistöoikeus, esineoikeus, prosessi- ja 

insolvenssioikeus ja rikosoikeus). Mikäli opiskelija on suorittanut tiedekunnassa tai tiedekunnan 

tutkintovaatimusten mukaisesti esim. avoimessa yliopistossa pakolliset aineopinnot samassa aineessa 

vanhojen vaatimusten mukaisesti, vastaavuus arvioidaan tiedekunnan vastaavuustaulukon mukaisesti. 

Mikäli opiskelija on suorittanut aihealuetta koskevan kurssin toisessa suomalaisessa oikeustieteellisessä 

yksikössä, korvaavuuden arviointi tapahtuu hyväksilukumenettelyllä: 

https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/aiemmin-hankitun-osaamisen-hyvaksilukeminen-tutkintoon. 

Täydentävinä opintoina tehtyjä suorituksia ei voi sisällyttää valinnaisiin opintoihin osaksi OTM-tutkintoa. 

Opiskelijan on suoritettava osana OTM-tutkintoaan määriteltyjä kieliopintoja osoittaakseen 

tutkintoasetuksen edellyttämän kieliosaamisen, ks. https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/maisterin-

tutkinnossa-osoitettava-kieliosaaminen. Tarkemmat tiedot vaadittavista kieliopintokursseista löydät ON-

koulutusohjelman opinto-oppaasta. 

Kielikeskus vastaa em. järjestämiensä opintojen hyväksilukuasioista: 

https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/kandidaatin-tutkintoon-kuuluvat-kieli-ja-viestintaopinnot. 

Muilta osin aiemmin hankitun osaamisen hyväksi lukemisessa tutkintoon noudatetaan ohjeita, jotka 

löytyvät Guiden sivulta: https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/aiemmin-hankitun-osaamisen-

hyvaksilukeminen-tutkintoon. 
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